
開札日等 令和3年11月5日（金）

入札案件番号 1115 開札場所

入札件名

工事場所 勝山市　昭和町1丁目ほか　地係 入札執行課

契約締結日から 工事担当課

契約方法

商 号 又 は 名 称 入札金額（1回目） 入札金額（2回目）

1 214,800,000 落　札

2 215,000,000

3 223,000,000

4 229,000,000

5

6

7

8

9

10

263,510,000円 備考

263,510,000円

239,591,197円

179,840,530円

入　札　結　果　（公表用）

勝山市役所2F第5会議室

大蓮寺バイパス幹線整備工事

監理・防災課　契約検査係

上下水道課　下水道係

令和4年3月31日（木）まで 条件付き一般競争入札

入札参加業者名 入  札  結  果

坂川建設（株）、大北久保建設（株）、
大蓮寺バイパス幹線整備工事　特定建設工
事共同企業体

（株）辻広組、横井建設（株）
大蓮寺バイパス幹線整備工事　特定建設工
事共同企業体

（株）木原、（株）タイセー
大蓮寺バイパス幹線整備工事　特定建設工
事共同企業体

日特建設（株）福井営業所、（株）豊栄建設、
大蓮寺バイパス幹線整備工事　特定建設工
事共同企業体

以下余白

設計金額（税抜）

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

失格基準価格（税抜）

上記のとおり報告します。

工期

決定事項

当該金額の10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。


